Исполнительному директору Международной ассоциации студенческого телевидения

Косенчуку В.Е.
Заявление
о приеме в члены Медиапула
Международной ассоциации студенческого телевидения
 Настоящим прошу Вас рассмотреть вопрос о принятии __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО)
в члены Медиапула Международной ассоциации студенческого телевидения. С уставом Ассоциации и Положением о добровольческом отделении (Пул молодежных медиа МАСТ) ознакомлен(-а) и обязуюсь выполнять. К заявлению прилагаю портфолио.
	Дата рождения

	Место рождения

	Место проживания, адрес, индекс

	Паспортные данные (серия и номер документа)

	Адреса социальных сетей

	Образование (когда и какие учеб. заведения окончил)

	Специальность по образованию

	Укажите, что умеете (фото-, видеосъемка, монтаж, написание материалов, другое)

	Название СМИ

	Должность в СМИ

Телефон: _________________________

Адрес электронной почты: _________________________

	(дата)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)